Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

4291 THAYNARA DIAS DE OLIVEIRA 27/11/2000 0

4292 THAYNARA MONTEIRO RODRIGUES 06/09/1997 0

4293 THAYS FERNANDA SOUSA DE CARVALHO 12/05/2001 0

4294 THELMA LUCIA SERAPHIM MOREIRA 19/01/1973 1

4295 THENYSE DA SILVA MOREIRA 27/10/1984 2

4296 THIAGO GUIMARÃES CORRÊA SANTOS 21/04/1982 2

4297 THIAGO LUIZ DA SANTOS 30/12/1982 0

4298 THIAGO PICA 28/02/1985 1

4299 THIAGO PRETA MARIA 16/01/1987 0

4300 THIANA MULLER FERNANDES 22/10/1986 1

4301 THIFANY LOPES DOS REIS 21/09/1999 0

4302 THIPHANI ATANASIO CARDOSO 06/10/1988 1

4303 THUANE WALESKA OLIVEIRA BARBOSA 13/02/1999 0

4304 THUANNI DE JESUS RODRIGUES PADERES 18/03/1988 2

4305 THUANY CALILA PAULO VENANCIO 12/09/1997 0

4306 THUANY CAROLINE DA SILVA CARMO 11/08/1996 1

4307 TIAGO CAETANO RIBEIRO 14/04/1997 0

4308 TXAI FEITOSA SAMPAIO BELIZÁRIO 24/12/1999 0

4309 UBALDO BUCHERONI 25/07/1948 0

4310 UDALICE CALIXTO DA SILVA 07/04/1999 0

4311 UDILENE CALIXTO DA SILVA SANTOS 25/12/1991 1

4312 URSULA OLIVEIRA FLOTER 26/11/1983 3

4313 VAINER MARCELO MAGNANI DA ROSA 06/07/1971 0

4314 VALDELICE BUENO  MENCOCINI 27/03/1979 1

4315 VALDENICE DA SILVA 14/11/1982 1

4316 VALDENICE SILVA MOTA 26/10/1996 0

4317 VALDETE DOS SANTOS MATOS 06/06/1966 0

4318 VALDILENE BRAZ XAVIER 22/03/1979 1

4319 VALDILENE FRANCISCA DOS S. RODRIGUES 15/06/1976 2

4320 VALDINETE MEDEIROS 26/03/1974 1

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. NOEMIA SALLES PADOVAN

(SALA 01)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

4321 VALDIRENE BORGES DOS SANTOS ANJOS 07/10/1975 2

4322 VALDIRENE DA PENHA PEREIRA 10/12/1978 1

4323 VALDIRENE FERREIRA ALVES DE MORAES 26/02/1973 1

4324 VALDIRENE FRANÇA DE MENDONÇA 23/10/1968 0

4325 VALDIRENE SILVA AMARO ROSA 26/12/1980 1

4326 VALÉRIA ALVES CARDOSO 30/12/1998 0

4327 VALERIA APARECIDA MORENO 23/08/1977 0

4328 VALERIA APARECIDA SIQUEIRA P. DA SILVA 01/04/1976 3

4329 VALERIA BALBINO SOARES 12/04/1971 0

4330 VALERIA BARROS OLIVEIRA 19/02/1989 1

4331 VALERIA BISPO DE SOUZA MATOS 15/04/1976 1

4332 VALÉRIA BORGES DOS SANTOS 30/03/1989 0

4333 VALERIA CRISTINA MENDES DE ALMEIDA 21/02/1974 0

4334 VALERIA DA SILVA CORDEIRO 31/12/1990 0

4335 VALÉRIA DE JESUS SOUZA SILVA 27/06/1991 2

4336 VALERIA FERREIRA NASCIMENTO 13/07/1977 0

4337 VALÉRIA KRAID FUMIS 18/01/1977 0

4338 VALÉRIA LIMA DOS SANTOS 28/04/1999 0

4339 VALERIA MEDINA BUCHERONI 24/12/1961 0

4340 VALÉRIA MENDES MACHADO 26/01/1979 2

4341 VALERIA MOREIRA DINIZ 04/12/1977 2

4342 VALÉRIA MUNIZ MARQUES 26/02/1979 0

4343 VALERIA SOARES VICENTE 16/01/1974 2

4344 VALMIR ANTÔNIO DE SOUZA 01/02/1979 0

4345 VALMIR PEREIRA 22/02/1973 0

4346 VALQUIRIA DA SILVA 26/08/1992 2

4347 VALQUIRIA DAS NEVES CAMACHO N. ORNAGUE 03/06/1975 0

4348 VALQUIRIA DOS SANTOS CAFÉ ALVES 03/11/1974 1

4349 VALQUIRIA FERREIRA DA SILVA 26/12/1987 1

4350 VALQUIRIA MOTA DE LIMA 25/03/1973 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. NOEMIA SALLES PADOVAN

(SALA 02)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

4351 VALQUIRIA RODRIGUES DOS SANTOS 30/10/1977 3

4352 VANDERLEIA APARECIDA LEMOS 14/08/1986 0

4353 VANESSA APARECIDA DE FREITAS MORENO 05/12/1999 0

4354 VANESSA APARECIDA DOS SANTOS 20/05/1984 2

4355 VANESSA APARECIDA JESUS SOUZA 11/10/1981 3

4356 VANESSA APARECIDA LOURENÇO BARBOSA 08/04/1987 2

4357 VANESSA APARECIDA VIEIRA DE ALMEIDA 25/06/1962 1

4358 VANESSA ARAUJO RODRIGUES 05/11/1997 0

4359 VANESSA BOTÃO 27/06/1984 1

4360 VANESSA BRAGA MATIAS 18/11/1989 0

4361 VANESSA BRENDA PEREIRA DE PAULA 26/12/2000 0

4362 VANESSA CAROLINE MENEZES DE OLIVEIRA 14/09/1997 0

4363 VANESSA CARREIRA ALMEIDA SILVA 25/02/1997 0

4364 VANESSA CRISTINA DE ALMEIDA LARA 31/12/1986 2

4365 VANESSA DA CONCEIÇÃO COSTA 10/12/1998 0

4366 VANESSA DIAS 08/06/1982 0

4367 VANESSA DOS SANTOS MONTEIRO 12/03/1994 0

4368 VANESSA DOS SANTOS SILVA 02/10/1988 0

4369 VANESSA DOS SANTOS TOKORO 06/10/1994 1

4370 VANESSA FORTUNATO DE OLIVEIRA 28/07/1990 2

4371 VANESSA GOMES DA SILVA BITO 16/03/1976 1

4372 VANESSA KAREN LIMA DE BRITO 23/07/1977 1

4373 VANESSA LEITE DE SOUZA 12/05/1994 0

4374 VANESSA LUZ DE LIMA 01/03/1987 1

4375 VANESSA MAYNART MENDO 22/03/1997 0

4376 VANESSA RIBEIRO BENITES MARIA 25/05/1982 2

4377 VANESSA SILVA DE LIMA 18/10/1982 1

4378 VANESSA SILVA RUFFO 24/04/1984 2

4379 VANESSA SIQUEIRA SOARES 11/07/1977 0

4380 VANESSA SPARAPAN SIQUEIRA KRUGER 02/10/1979 1

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. NOEMIA SALLES PADOVAN

(SALA 03)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

4381 VANESSA TOSSIE DA SILVA 17/04/1987 0

4382 VANESSA VECCI MARQUES 17/09/1987 0

4383 VANESSA VIANNA BASTOS LEAL SANTOS 11/05/1984 2

4384 VANEZIA ALVES DA CRUZ 08/04/1988 1

4385 VANIA DA SILVA SANTOS 10/12/1985 1

4386 VÂNIA GONÇALVES GUSMÃO 31/07/1977 5

4387 VANIA MARIA DE ALCANTARA 24/09/1984 1

4388 VANIA MARTINS DE FRANÇA VIEIRA 07/04/1982 0

4389 VÂNIA SILVA ALVES GUIMARÃES DE MELLO 10/03/1990 0

4390 VÂNIA VIGIDIO DOMINGUES DA SILVA 10/10/1982 1

4391 VANIL GIULIA DE SOUZA 03/10/1997 0

4392 VANISE RODRIGUES DA SILVA 28/04/1973 0

4393 VANUSA CRUZ DA SILVA 09/10/1976 1

4394 VANUSIA OLIVEIRA DE FREITAS 26/04/1994 2

4395 VANUZA HONORIO DOS SANTOS 21/01/1981 2

4396 VERA LUCIA CARVALHO BONFACIO DA SILVA 01/07/1965 0

4397 VERA LUCIA DA SILVA 02/04/1975 0

4398 VERA LÚCIA DE SOUSA SANTOS 17/09/1988 0

4399 VERA LUCIA MEDEA DE SA LIMA 18/10/1959 0

4400 VERA LUCIA OLIVEIRA DE SOUSA 05/11/1976 2

4401 VERA LUCIA PEREIRA DA COSTA LADISLAU 02/01/1975 0

4402 VERA LUCIA RODRIGUES 21/04/1956 0

4403 VERA LUCIA SANTOS FERREIRA 29/12/1968 2

4404 VERA LUCIA SILVA DOS SANTOS CASQUET 31/08/1960 2

4405 VERA LÚCIA VIEIRA CAMILO 23/06/1982 2

4406 VERALDA CRISTINA DA SILVA MACIEL PESSOA 06/10/1971 0

4407 VERIDIANA BERGONZONI CARDOSO 10/05/1982 1

4408 VERÔNICA ANDRADE DE  OLIVEIRA 26/05/1986 2

4409 VERONICA CORREIA DA SILVA 26/12/1988 1

4410 VERÔNICA DE OLIVEIRA DA CRUZ 17/11/1966 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. NOEMIA SALLES PADOVAN

(SALA 04)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

4411 VERONICA MARGARIDA DA SILVA BARBARA 17/04/1983 1

4412 VERONICA SANTOS SILVA 03/04/1989 2

4413 VICTOR BOTA CARRASCO 22/08/1995 0

4414 VICTOR FELIPE MESSIAS DOS SANTOS 18/04/1994 0

4415 VICTOR GUSTAVO DAMÁSIO DE LIMA 31/10/1999 0

4416 VICTOR HENRICK MARTINS VIEIRA 06/11/1999 0

4417 VICTOR MATHEUS MACHADO CATALDI 01/11/1994 0

4418 VICTOR MAURELIO MATIAS 14/08/1997 0

4419 VICTORIA CARDOSO SANTANA JOAQUIM 28/02/1997 0

4420 VICTÓRIA DE OLIVEIRA SIMÕES 01/04/1999 0

4421 VICTORIA PEREIRA DE SOUZA 16/05/1993 0

4422 VICTORIA RODRIGUES ARAUJO 10/07/1995 0

4423 VICTORIA SOUSA GONÇALVES 20/10/1999 0

4424 VICTORIA TORRES VERZILIO REIS 22/10/1998 0

4425 VILMA ALVES DE LIMA 24/09/1966 0

4426 VILMA GOMES BEZERRA 18/05/1966 1

4427 VILMA GOMES DO NASCIMENTO 1773-10-05 3

4428 VILMA MARIA ALVES DA SILVA 29/05/1993 1

4429 VILMA RODRIGUES MARTINS 11/10/1964 0

4430 VINICIUS AUGUSTO SILVA DOS SANTOS 07/08/1998 0

4431 VINICIUS CARNEIRO DIOGO FARIA 28/10/1996 0

4432 VINICIUS CAVALCANTE DE ARAUJO BRAZ 28/05/1996 0

4433 VINICIUS DE LIMA CANDIDO 20/06/1999 0

4434 VINÍCIUS IRMÃO DE ANDRADE 18/10/1999 0

4435 VINICIUS NEVES DE CASTRO 01/05/1999 0

4436 VINICIUS NEVES ROLIM 26/02/1997 0

4437 VINICIUS NOVAES DA SILVA 22/04/1999 0

4438 VINICIUS PEREIRA BARROS 20/02/1985 2

4439 VINÍCIUS SANTANA CAETANO DOS SANTOS 07/03/1992 0

4440 VINÍCIUS SANTANA GRASSELLI 01/01/2000 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. NOEMIA SALLES PADOVAN

(SALA 05)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

4441 VINICIUS SOUZA DE SANTANA 24/02/1995 0

4442 VIRGINIA RODRIGUES TETÊ 20/04/1966 1

4443 VITOR DA SILVA GAMA 25/06/1997 0

4444 VITOR FELIPE RODRIGUES DA SILVA 12/05/2000 0

4445 VITOR GABRIEL DE LIMA ARAÚJO 13/11/1998 0

4446 VITOR HUGO BARBOSA URTADO 10/03/1998 0

4447 VITOR VASCONCELOS DOS SANTOS SILVA 05/05/2000 0

4448 VITÓRIA AMORIM PEIXOTO FERREIRA 17/06/1999 0

4449 VITÓRIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 07/06/1997 0

4450 VITORIA DORR DE MELO 31/10/2000 0

4451 VITÓRIA DOS SANTOS SOUSA 15/11/2000 0

4452 VITÓRIA FRANÇA DE AMORIM 27/01/1999 0

4453 VITÓRIA KAROLINA LIMA CHAVES DOS SANTOS 01/10/1998 1

4454 VITORIA KEMILY PEREIRA AGOSTINI 02/11/1995 0

4455 VITORIA LARISSA PINTO PEREIRA 22/04/1999 0

4456 VITÓRIA MARIA CAVALCANTE R. DOS REIS 23/09/2000 0

4457 VITORIA MARIA DE SALES BESSONI 26/02/1960 0

4458 VITÓRIA MELISSA DOS SANTOS LIMA 02/06/2000 0

4459 VITORIA RAFAELA OLIVEIRA MARIN 11/10/1999 0

4460 VITORIA REGIA CLAUDINO ALVES SANTOS 14/04/1996 1

4461 VIVIAN ANDOZIA 22/03/1983 1

4462 VIVIAN BISPO DE LIMA FREITAS 20/05/1981 1

4463 VIVIAN CRISTINA BONTEMPO 03/06/1983 2

4464 VIVIAN CRISTINA LAMBIAZI DE OLIVEIRA 13/08/1987 1

4465 VIVIAN DO NASCIMENTO CARDOSO 01/07/1988 0

4466 VIVIAN QUINTAS DE SOUZA 01/07/1985 1

4467 VIVIAN RODRIGUES SILVA 09/05/1996 2

4468 VIVIAN ZULIANI BARROS 17/05/1981 0

4469 VIVIANA APARECIDA DA SILVA 07/05/1987 2

4470 VIVIANE ALVES CARDOSO 23/04/2000 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. NOEMIA SALLES PADOVAN

(SALA 06)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

4471 VIVIANE ALVES LAZO 01/06/1985 0

4472 VIVIANE APARECIDA CARDOSO 26/05/1975 0

4473 VIVIANE APARECIDA REIS DOS SANTOS 12/09/1980 1

4474 VIVIANE BEATRIZ MARINI DO ROSARIO 28/07/1985 0

4475 VIVIANE CORDEIRO SILVÉRIO 26/09/1983 2

4476 VIVIANE DA SILVA FREITAS 26/12/1982 2

4477 VIVIANE DE JESUS LIMA 21/09/1986 1

4478 VIVIANE DE LOURDES MORIS GRACIANO 10/07/1998 0

4479 VIVIANE DE SOUZA 01/11/1990 0

4480 VIVIANE DOS SANTOS BRITO 11/07/1974 1

4481 VIVIANE DUNKL ASSUMPÇÃO 07/12/1989 1

4482 VIVIANE GRABAUSKAS MALMESI 07/06/1969 1

4483 VIVIANE GUERREIRO DE LIMA SANTOS 03/12/1986 1

4484 VIVIANE KNUDSEN 06/05/1970 0

4485 VIVIANE MOIA FERREIRA CARDOSO 08/03/1983 3

4486 VIVIANE OLIVEIRA DA COSTA 13/07/1993 0

4487 VIVIANE OLIVEIRA LISBOA 21/08/1986 2

4488 VIVIANE RAMOS VIOLADO 11/09/1995 0

4489 VIVIANE SANTOS DE OLIVEIRA 30/03/1985 1

4490 VIVIANE TELES NUNES 16/11/1988 1

4491 WAGNER DE ALMEIDA 21/03/1982 3

4492 WALDINEIA SEVERO DE OLIVEIRA PATRIOTA 18/04/1980 2

4493 WANDA MARIA VIEIRA PEREIRA 11/01/1965 0

4494 WANDERLY SILVA GONÇALVES LEÃO 20/01/1967 0

4495 WANDRESSA GOMES DE MORAES 09/03/1993 0

4496 WANESSA DE ALMEIDA NOVAES 22/10/1980 1

4497 WANIA NUNES PIMENTEL ROSA 02/11/1985 0

4498 WELINTON LIMA DA SILVA 26/02/1975 1

4499 WELLINGTON APARECIDO DE A. NORBERTO 26/12/1982 0

4500 WELLINGTON TEODÓSIO DE SOUZA 10/06/1987 2

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. NOEMIA SALLES PADOVAN

(SALA 07)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

4501 WELLINGTON VINÍCIUS ALVES DA SILVA 11/11/1992 1

4502 WESLEI ELIAS 09/05/1990 1

4503 WESLEY DOS SANTOS 12/06/1996 0

4504 WESLEY MATHEUS PEREIRA DE LIMA 09/11/1998 0

4505 WESLEY TOME LOPES 10/08/1995 0

4506 WESLLEY LAMBIASE SANTOS 21/09/2000 0

4507 WESLLY DE ARAUJO MENA 27/08/1984 1

4508 WEVERTON DE SA LACERDA 18/01/1990 1

4509 WILCE SCARDOVELLIDA SILVA OLIVEIRA 12/11/1984 3

4510 WILIANE BERNADINO DUARTE 12/12/1999 0

4511 WILLANY TENÓRIO GUEDES 07/07/1981 3

4512 WILLIAM DE PAULA SERRA JUNIOR 01/04/1963 2

4513 WILLIAM JÚNIOR GOMES DA SILVA 07/02/1984 1

4514 WILLIAM TOME LOPES 23/03/1994 0

4515 WILLIAN BATISTA DOS SANTOS 19/04/1999 0

4516 WILLIAN FORMES DE PAULO 12/01/1987 0

4517 WILLIAN MATHEUS BARBOSA DE OLIVEIRA 13/08/1997 0

4518 WILLIAN MURBACK PIRES 07/01/1997 0

4519 WILLIANS EDUARDO CELESTINO ANVERES 16/01/1980 1

4520 WILMA APARECIDA CAMPOS FONSECA 18/05/1961 0

4521 WILMA APARECIDA DA SILVA 26/05/1966 1

4522 WILMA DA SILVA MELO 10/09/1963 0

4523 WILMA SANTOS NOGUEIRA FELINTO 02/03/1973 0

4524 WISLY HOSANA MAGALHÃES 28/01/1995 0

4525 YAGO FERNANDO SANTOS OLIVEIRA 02/08/1999 0

4526 YAGO VITOR SANTOS DE OLIVEIRA LIMA 14/05/1999 0

4527 YANA ANGELICA PIMENTEL DOMINGUES 21/05/1987 0

4528 YANKA CORRÊA FERNANDES 11/01/1996 0

4529 YARA CORRÊA SILVA 02/09/2000 0

4530 YARA SILVA DA COSTA 09/02/1998 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. NOEMIA SALLES PADOVAN

(SALA 08)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

4531 YARITSA MARLENE ZILA CAMPOS DOS SANTOS 06/05/2000 1

4532 YASMIM APARECIDA DE BRITTO MAZUTI 25/01/2000 0

4533 YASMIM BATISTA GOMES 28/04/1999 0

4534 YASMIM CRISTINA FERNANDES MORAES 24/09/1991 0

4535 YASMIM DEBORA CUNHA DA SILVA 07/02/1999 0

4536 YASMIM QUEIROZ DE SOUZA 02/05/1995 0

4537 YASMIM VIRGINIO ANDOZIA 02/09/1998 0

4538 YASMIN APARECIDA MARINHO DA ROCHA 26/02/1999 0

4539 YASMIN DA CUNHA ANDRADE 24/03/2000 0

4540 YASMIN DA SILVA RODRIGUES 23/12/1999 0

4541 YASMIN DE ANDRADE JOAQUIM 01/02/2000 0

4542 YASMIN DE JESUS SOUZA 26/11/1998 1

4543 YASMIN DOS SANTOS AZEVEDO 07/09/1993 2

4544 YASMIN ORTIZ KOKI DE ARAÚJO 10/06/2000 0

4545 YASMIN PEREIRA 13/12/1999 0

4546 YASMIN VELOSO BEZERRA 21/10/1985 0

4547 YEDA FERREIRA SOUSA 09/02/1998 1

4548 YNGRID THAINÁ GAVA EGETE 24/05/1997 0

4549 YURI ARNAUT 24/10/1996 0

4550 ZELMA FAGUNDES DE MORAIS 15/01/1977 1

4551 ZENAIRE PEREIRA DE OLIVEIRA 07/12/1993 0

4552 ZENILDA SANTOS SILVA DE SOUZA 29/08/1965 0

4553 ZILMA FLORIANO DA SILVA 06/05/1975 1

4554 ZULENE NASCIMENTO SECCATO 09/10/1971 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. NOEMIA SALLES PADOVAN

(SALA 09)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018